. 4ERV.DETE

:_wwmgm ‘?‘}’E?f? 3,

;\3 | DRI _H,_M

| Annotata al Registro Generale

o data 13 0TT. 2004

: SRS
Ne o i }‘Eﬁ‘

| Data 07.10.2004

IN. 106 SETTOREX |

OGGETTO:
Impegno spesa per un importo di€,
1.000,00 TVA compresa, per @&sii o
Volontari di Protezione Civile. I

U varine daemziaguaiim? i gwma f

neéf’uﬁ“ cio- del Settore X, gi dmgeﬁfe & Eng Gmizo !;esaca im adaa‘faiﬁ ia

o segueme éetgrmmzmne



IL DIRIGENTE DEL SETTORE

Vista la continua esigenza di impegnare il personale Volontarie del Gruppe Comunale di
Protezione Civile, si presenta la necessita di garantire i pasti di detti Volontari durante i}
periode del lore impiego, cosi come espressamente previsto dalla normativa vigente in
materia ¢ deil’art. 6 del Regolamente Comunale del Gruppe Volontari di Protezione Civile,
istituito con Delibera della Giunta Municipale n° 285 del 03.04.2001 e approvate dal
Consiglio Comunale con Delibera n® 35 del (5.07.2002;

Ritenuto che occorre provvedere in merito e che nen sono presumibili ¢ preventivabili i

periedi di impiego dei Volontari, appare spportuno costituire un fondo di €, LOCO,00 TV A
inciusa, a gestione diretta, da rendicontare;

Visto art. 53 del regolamento degli uffici e dei servizi approvate con Delibera Consiliare n®
64 del 30/10/97;

DETERMINA

1) Impegnare Ia somma di €, 1.000,00 TVA inclusa per la costituzione di un fondo da
riservare per i pasti dei Volontari dj Protezione Civile;

—

2) Imputare la spesa complessiva di €. 1,000,00 af Cap. 1687.1 - Funz. 09 - Serv, 03 — Int. 08
del BiL. 2004 (Imp. 5 A6¢ /04

IL DIRIGENTE[DEL SETTORE
{ainlio Lettica )

Da trasmettersi d ‘ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Generale, ai seguenti
settori/uffici:
I DIRIGENTE,DEL SETTORE
(Ing. Glio Lettica )




. SETTORE FINANZA E CONTABILITA®
Si attesta la regolaritd contabile di cui all’art. 53, co.1 della legge 142/90.

IL RESPONSABILE Di RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria
RAGUSM%&?&%AQ |V “

4

K
I Rﬁgsmﬁég

i
sl )

Y

LE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data édiers‘ia, all'Albo Pretorio,
per la durata di giorni sette, copia della su estesa determinazione dirigenziale, e di averne
frasmesso copia, rispettivamente, al Sindaco ed al Segretario Generale.

Addi i 18- Fooly
iL MESSO COMUNALE
. f/ .
”{“Mfﬁw;f%g 4{; i
: .

1l sottoscritto Messe comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione
e ciod dal tsdial .9Calc - Jpel, ‘
Adﬁ‘g .liwské@ - m{

1L MESSO COMUNALE




